เบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2568 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ
การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนา
ตนเอง งบดำเนินงานการศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 20334332005002000000 เป็นเงิน 
5,060.- บาท (ห้าพันหกสิบบาทถ้วน) ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

1. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม  จำนวน 44 คน x 20 บาท x 1 ม้ือ เป็นเงิน   880.- บาท 
2. ค่าวิทยากร  จำนวน 1 คน x 3 ช่ัวโมงๆละ 200 บาท  เป็นเงิน   600.- บาท 
3. ค่าจ้างพิมพ์ป้ายโครงการ ขนาด 1*2  เมตร    เป็นเงิน   300.- บาท 
4. ค่าวัสดุโครงการ      เป็นเงิน 1,630.- บาท 
5. ค่าส่ือประกอบการอบรม     เป็นเงิน  1,650.- บาท 

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 5,060.- บาท (ห้าพันหกสิบบาทถ้วน) 

8 . แผนการใช้จ่ายงบประมาณ  ระบุแผนการใช้จ่ายงบประมาณตามกิจกรรมโดยจำแนกเป็นรายไตร
มาส 

กิจกรรมหลัก ไตรมาส 1 
(ต.ค.67 – ธ.ค.67) 

ไตรมาส 2 
(ม.ค.68 – มี.ค.68) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.68 – มิ.ย.68) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.68 – ก.ย.68) 

โครงการ“ป้องกนัฮีทสโตรก ปกป้องชีวิต”